
ZARZĄDZENIE Nr 100/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Głownie do zaciągania 

zobowiązań finansowych 

 

 Na podstawie art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Pana Jarosława Trojanowskiego Sekretarza Miasta Głowna do 

zaciągania zobowiązań finansowych w sprawach z zakresu działania Gminy Miasta Głowno 

do nieprzekraczającej jednorazowo kwoty 50.000,00 zł. 

 

 § 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie na 

stanowisku Sekretarza Miasta Głowna. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2012 Burmistrza Głowna z dnia 7 marca 2012 r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Głownie do zaciągania 

zobowiązań finansowych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 53 ust. 2 o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

 poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Burmistrz Głowna, jako kierownik jednostki, może 

powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pracownikom Urzędu 

Miejskiego w Głownie. 


